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SHITJE KUOTASH TE KAPITABIT THEMELT AR
Sot me date N el DA ,perpara meje noteres ne dhomen e Noterise ne

Fier ,u paragiten personalisht palet e meposhteme kontraktuese :
SHITESIT: leHysni Jljazaj, i biri i Safetit dhe Haxhirese,1i datl-
15.8.1966,1indur dhe banues ne Cakran Fier me leternjo-
£¢imin nr.NF nr,015206.
2 ,Besnik Saliaj,i biri 1 Idajetit dhe Safetes,i datelindje
20,3.1963,1indur dhe banues ne Cakran Fier ,me let rnjo-
f£timin nr. AZ Nr,.410008.

BLERESI : Xhafo Shenaj ,1 biri i Refitit dhe Bukurise,i datelindjes
23.3,1951 lindur dhe banues ne Cakran ,Ficr me leternojfti-
win nr. AZ Nr.414107.

Palet qe te tre madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar me ker-
kuan redaktimin e kesaj kontrate ghitje kuotash K-pitali themeltar sa me po-
shte vijon : ! Y
Shoqeria "REAL"sh.p.k e regjistruar gsi person juridik prane Gjykates se rret
hit Tirane me vendimin nr, 8196 date 19.1,1995 me sell ne Cakran Fi r ne
kapital 100,000 leke me vendimin e dates 26,12.1997 te marre nga ortaket e
saj Xhafo Shena] ,Hysni Iljazaj dhe begnik Saliaj, ka vendosur ne lidhje me
largim'n nga kjo ghogeri te dy ortakeve te saj dhe gshitjen e kuotave te ty
re te kepitelit ortakut tjetcr te gshogerise,Ortaku Hysni 1ljazaj qe zoteron
23% 1e kapitalit (33.000 1eke) dhe orteku Besnik Saliaj qe zoteron 3% % te
kuotave te kapitalit (33,000 leke) me vullnetin e tyre te lire dhe te plote
deklarojne se Jja ghesin keto kuota teresisht ortakut tjeter te shoqerise
Xhafo Shenaj qe akthalisht zoteron 34% te kapitalit (34.000 leke).le blere
jen e ketyre kuotave nga dy ortaket e tjere te ghogerise dhe me neshkrimin
e kesa] kontrate perpara noterit shitesi Hyseni I1ljazej zhvishet teresisht
nga kuota prej 33+ ae zot ronte dhe shitesi Besnik Saliaj zhvishet teresisl
nga kuota 249, e zoteronte dhe pronar i ligjshem dhe 1 vetem i kuotave te
kapitalit te gshogerise "REAL"sh,p.k mbetet ortaku i vetem bleresi zoti Xha-
fo Shenaj i wili zoteron aktualisht me nenshkrimin e kesa] kontrate 100% t
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise pre gshumes 100,000 leke. Kjo
kontrate u nenshkrua me yullnet? e lire dhe te plote te paleve dhe ei lex
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et orej tyre gjendet e rregullt dhe firmoset pa verejtje pcrpara
noterit. Une noteri si e gjp;j ne perputhje me vullnetin e paleve
dhe te rregullt e ver‘betoj konform ligjit « '
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